

Sistem video de supraveghere CCTV

I.D.: 51573814

Data publicarii	13.11.20	Coduri CPV	31625300-6 32323500-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.256,00 RON - 9.256,00 RON

Descriere: Prin prezenta va comunicam ca suntem in masura sa va oferim sistemul video si va prezentam in acest sens echipamentele necesare si costul acestora. Astfel, atasam un tabel de echipamente propus de Departamentul Tehnic al S.C. DIALFA SECURITY S.R.L.: Nr crt Denumire produs Nr buc Pret bucata (LEI) Pret total(LEI) 1. Camera dome DAHUA 4 in 1 interior/exterior 2MP 1080P, FULL HD CMOS Sony 1/2.9", 2.8-12mm, 36 LED IR 30M, carcasa metal rezolutie 2MP/1080P FULL HD Lentila 2.8-12 mm varifocala 3D NR, Sense-up, IR SMART, ATW Iluminare lux IR , 36 LED, IR 30M 8buc. x 245 lei = 1960 lei 2. DVR DAHUA AHD sau TVI , 8 canale 6 MP 1080P@12-15fps, analog + 1 canal IP 2MP, playback 8 canale, Audio: intrare x 8 iesire x 1; Alarma: intrare x8, iesire x 1; SATAx1 Vizualizare: full HD 1080P, HD720P - iesiri: 1Xvga, 1Xhdmi , 1Xrca audio, fara iesire BNC - inregistrare: TVI, AHD 8x2MP(1080P)@12fps + 1Xip 2MP(1080P)@25fps 1buc. x 450 lei = 450 lei 3. UPS APC BV600I-GR 600 VA 1 buc. x 490 lei = 490 lei 4. Hdd surveillance seagate 4 TB 1 buc. x 760 lei = 760 lei 5. Cablu ftp 305 ml x 2,9 lei/ml = 884.5 lei 6. Cutii legatura cablaje 8 buc. x 48 lei = 384 lei 7. Monitor full hd aoc 21.5 inch 1 buc.x 490 lei = 490 lei 8. Cablu alimentare MYYUP 2X0.75 150 ml x 2,9 lei/ml = 435 lei 9. Cablaje, mufe, material marunt etc. 1 b
